CÂMARA DOS DEPUTADOS
       DEPUTADO CAPITÃO FÁBIO ABREU – PL/PI

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Nos termos do parágrafo  único  do artigo  182 do RICD,  DECLARO
QUE,  nas  votações   dos  Requerimentos  667/2021  e  948/2021  ,
realizada  na  Sessão  Deliberativa  Extraordinária  (VIRTUAL)  do  dia
06/04/2021, declaro que votei SIM ao  primeiro requerimento e no
segundo votei não, conforme orientação partido.
 Informo que foi necessário encaminhar declaração escrita devoto,
nos termos regimentais, pelo motivo a seguir.

1) Indisponibilidade de acesso à internet.

Sala das Sessões, em 07 de abril  de 2021.

Deputado CAPITÃO FÁBIO ABREU – PL/PI

*C
D2

17
10

37
28

90
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
ap

itã
o

Fá
bi

o
Ab

re
u

(P
L/

PI
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
61

12
,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.